АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2017 года       № 117
с. Нагорное
О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Октябрьского сельсовета и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета), утвержденный постановлением Октябрьского сельсовета  от 26.05.2017 года № 90
Администрация Октябрьского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести  в порядок  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Октябрьского сельсовета и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета) утвержденный постановлением Октябрьского сельсовета  от 26.05.2017 года № 90 следующие изменения:
  1) В разделе 3 «Составление и утверждение лимитов бюджетных обязательств. Доведение лимитов обязательств до главных распорядителей бюджетных средств» в пункте 3.1. исключить слова «и подстатей классификации операций сектора государственного управления».
2) В разделе 5 «Составление и ведение бюджетной росписи главного распорядителя бюджетных средств (главного администратора источников) и лимитов бюджетных обязательств, включая внесение изменений в них» в пункте 5.1. исключить слова «и подстатей классификации операций сектора государственного управления».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского сельсовета                                              А.Д. Бурдыко